PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL EDITAL 02/2024

“A Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo
Emergencial, no uso de suas atribuições, conforme Portaria 0760/2024
em atendimento ao disposto no edital 02/2024, item 1.0, torna público o
local para realização das provas objetivas em 24/02/2024 (sábado) para
os cargos Médico Psiquiatra, Médico Neurologista, Fonoaudiólogo,
Terapeuta Ocupacional, Assistente Social, Psicólogo, Auxiliar de
Farmácia e Fisioterapeuta, assim como a lista dos candidatos inscritos,
como segue:”

LOCAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: ESCOLA
MUNICIPAL FRANCISCA DO PRADO, RUA HELENA, Nº. 254,
BAIRRO: JD. HELENA MARIA, VARGEM GRANDE PAULISTA
(ENTRADA PRINCIPAL)

Abertura dos portões 08h30min
Os portões serão fechados às 09h00min (sem tolerância)

 Período para realização das provas objetivas: das 09h00min até

11h30min;

 Os candidatos deverão se apresentar munidos de documento de
identificação original com foto (obrigatório);

  Comprovante de inscrição, caneta esferográfica azul ou preta,
lápis, régua e borracha;

 O conteúdo da prova aplicada será conforme o disposto no item
2.0 do edital 02/2024.
Obs. Não será permitido o uso de quaisquer aparelhos
eletro/eletrônicos, telefonia celular ou congênere.
A prova será aplicada para todos os cargos.

CAMILA APARECIDA LOURENÇO DA CRUZ

Comissão de Acompanhamento de Processo Seletivo Emergencial na Saúde
Portaria 0760/2024